
 
 

 

ARRÊTÉ N° 2024_01_B 

08820240103755 

 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C 
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi 
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se 
trouvent, 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont 
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 24 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

 
Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- 
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

 
Fait à EPINAL, le 3 janvier 2024 

 
Visé Le : 

Pour le Président et par délégation 
La Vice-Présidente déléguée au suivi de l'activité 
du Pôle Emploi Territorial du Centre de Gestion 
des Vosges 
Mme Elisabeth BONNOT 

 
 
 

 

 
 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires 
d'ouverture 

 
 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

Page 1/4 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2024_01_B 

Page 2/4 

 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

V088231201304762001 Agent social ASH 
Poste vacant temporairement 

suite à un temps partiel 
17h30 

MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 88510 ELOYES 

28/12/2023 
01/01/ 
2024 

EHPAD 

 
V088231201305383001 

 
Rédacteur 

 
Chargé de missions 

PLPDMA - Biodéchets 

 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 
88100 Saint-die-des-vosges 

 
26/12/2023 

 
15/01/ 
2024 

 
déchets 

 
V088231201305455001 

 
Agent de maîtrise 

RESPONSABLE SERVICE 
INFORMATIQUE 

Poste créé lors d'une 
promotion interne 

 
35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

 
26/12/2023 

01/01/ 
2024 

 
INFORMATIQUE 

 
V088231201305653001 

 
Adjoint technique 

Agent chargé de la 
propreté des locaux 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres (retraite, 

démission,...) 

 
35h00 

 
VINCEY 88450 VINCEY 

 
26/12/2023 

01/01/ 
2024 

 
techniques 

 
V088231201306318001 

 
Adjoint technique 

 
AGENT D'ENTRETIEN 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
12h00 

MIRECOURT 88507 
MIRECOURT CEDEX 

 
27/12/2023 

01/01/ 
2024 

ENFANCE 
JEUNESSE 
SPORT 

 
V088231201306454001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

 
AGENT D'ANIMATION 

 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
17h00 

 
MIRECOURT 88507 
MIRECOURT CEDEX 

 
27/12/2023 

 
01/01/ 
2024 

SPROT 
ENFANCE 
JEUNESSE 

 
V088231201306669001 

 
Adjoint technique 

AGENT ENTRETIEN DES 
LOCAUX 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
11h45 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

 
27/12/2023 

01/01/ 
2024 

ECOLE DE 
MUSIQUE 

 
 

 
V088231201307404001 

Agent de maîtrise 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 

 
 

 
CHEF D’EQUIPE - CEP 

DE DOMPAIRE - PT01691 

 

 
Poste vacant suite à une 

mobilité interne au sein de la 
collectivité 

 
 

 
35h00 

 

 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

 
 

 
28/12/2023 

 
 

 
01/04/ 
2024 

 

 
Direction des 
Routes et du 
Patrimoine 

 
 
 
 

 
V088231201307787001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
des établissements 
d'enseignement 

 
 
 

 
AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE CHARMES - 

PT_01846 

 
 
 

 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 

 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 

 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

 
 
 
 

 
28/12/2023 

 
 
 

 
01/03/ 
2024 

 
 
 

 
Direction des 
Collèges 

V088231201307840001 Agent social ASH 
Poste vacant temporairement 

suite à un temps partiel 
26h15 

MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 88510 ELOYES 

28/12/2023 
01/01/ 
2024 

EHPAD 

V088231201307846001 Agent social ASH 
Poste vacant temporairement 

suite à un temps partiel 
08h45 

MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 88510 ELOYES 

28/12/2023 
01/01/ 
2024 

EHPAD 

 
 

 
V088231201307860001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. 

 

 
AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE XERTIGNY - 

PT_01844 

 
 

 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 

 
 

 
35h00 

 

 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

 
 

 
28/12/2023 

 
 

 
01/03/ 
2024 

 
 

 
Direction des 
Collèges 



Arrêté n° 2024_01_B 

Page 3/4 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 Adjoint technique 
des établissements 
d'enseignement 

       

 
 
 
 

 
V088231201307921001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
des établissements 
d'enseignement 

 
 
 

 
AGENT POLYVALENT - 

COLLEGE VAGNEY - 
PT_01845 

 
 
 

 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 

 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 

 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

 
 
 
 

 
28/12/2023 

 
 
 

 
01/03/ 
2024 

 
 
 

 
Direction des 
Collèges 

 
V088231201307936001 

 
Agent social 

 
ASH 

Poste vacant temporairement 
suite à autres congés (congé 
ordinaire, congé maternité, 

CITIS...) 

 
35h00 

 
MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 88510 ELOYES 

 
28/12/2023 

 
01/01/ 
2024 

 
EHPAD 

 
 
 
 

 
V088231201307980001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
des établissements 
d'enseignement 

 
 

 
AGENT POLYVALENT - 
AIDE MAINTENANCE - 
COLLEGE SAINT-DIE - 

PT_01843 

 
 
 

 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 

 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 

 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

 
 
 
 

 
28/12/2023 

 
 
 

 
01/03/ 
2024 

 
 
 

 
Direction des 
Collèges 

 

 
V088231201307987001 

Aide-soignant de 
classe normale 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

 

 
AIDE SOIGNANT(E) 

Poste vacant temporairement 
suite à autres congés (congé 
ordinaire, congé maternité, 

CITIS...) 

 

 
35h00 

 
MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 88510 ELOYES 

 

 
28/12/2023 

 
01/01/ 
2024 

 

 
EHPAD 

 
V088231201308278001 

 
Attaché 

CHARGE DE MISSION 
ECONOMIE ET 

ATTRACTIVITE PT00837 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres (retraite, 

démission,...) 

 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

 
28/12/2023 

01/04/ 
2024 

Direction de 
l’Attractivité des 
Territoires 

 
V088231201308480001 

 
Gardien brigadier 

 
Policier municipal (h/f) 

Poste vacant suite à un 
détachement (> 6 mois) ou à 

une intégration directe 

 
35h00 

 
VITTEL 88803 VITTEL 

 
29/12/2023 

01/01/ 
2024 

POLICE 
MUNICIPALE 

 
V088240101309649001 

Agent social 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent de 
service en EHPAD 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

 
35h00 

CHENIMENIL 88460 
CHENIMENIL 

 
02/01/2024 

01/02/ 
2024 

 
Pôle hôtelier 

 
V088240101309813001 

 
Adjoint technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste vacant temporairement 
suite à autres congés (congé 
ordinaire, congé maternité, 

CITIS...) 

 
22h00 

 
TAINTRUX 88100 TAINTRUX 

 
02/01/2024 

 
02/01/ 
2024 

 

 
V088240101309895001 

 
Adjoint technique 

 
Adjoint technique 

 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 

 
07h12 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

 
02/01/2024 

 
03/01/ 
2024 

 
DOMBROT LE 
SEC - Ecole 



Arrêté n° 2024_01_B 

Page 4/4 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 
V088240101309898001 

 
Rédacteur 
Attaché 

chargé de mission 
développement du 

territoire - urbanisme 

 
Nouveau projet 

 
35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

 
02/01/2024 

 
05/02/ 
2024 

 

 
 

 
V088240101310268001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

 
 

 
Chargé(e) d'accueil et 

d'état civil (H/F) 

 
 

 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
 

 
35h00 

 
 

 
THAON-LES-VOSGES 88150 
THAON-LES-VOSGES 

 
 

 
03/01/2024 

 
 

 
01/03/ 
2024 

 

 
Direction 
Générale des 
Services 

 
V088240101310486001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des 
espaces verts (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

 
17h30 

 
LA HAYE 88240 LA HAYE 

 
03/01/2024 

07/03/ 
2024 

 

 


		2024-01-04T15:33:08+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-01-08T09:19:06+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 4240b839dd2b7c9c41b96eada2398601529af1fd




